

**Protokół nr 8/11
z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego,
które odbyło się w dniu 30 marca 2011 r., w Sali Reprezentacyjnej
Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 15.30 Przewodnicząca Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Rady Miejskiej Mosinie Maria Krause. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, a także goście według *załączonych list obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie aktualności Studium Uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mosina oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła w powyższej sprawie 6 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” wnioszek nr 1.

W tym momencie na salę obrad przybył radny Jan Marciniak, tak więc odtąd w dalszym posiedzeniu wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, udział wzięło 8 jej członków.


Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Mosina na lata 2011-2014”, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Poinformował przy tym, iż uwagi zgłoszone w powyższej sprawie na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu zostały przeanalizowane z autorem tego opracowania i część z nich uwzględniono jako autopoprawki. Następnie udzielił odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowej sprawie przez członków Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego, dotyczące m.in.: liczby poprawionych błędów, formy zbierania informacji do tego opracowania, stwierdzenia w jego treści o nielegalnej eksploatacji piasku i żwiru.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w sprawie przedmiotowego projektu uchwały jednogłośnie, czyli 8 głosami „za” wnioszek nr 2.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI, MIENIA KOMUNALNEGO I ŁADU PRZESTRZENNEGO PRZYJĘŁA NASTĘPUJĄCE WNIOSKI:

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie aktualności Studium Uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mosina oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Mosina na lata 2011-2014”.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 15.50.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczyła

Maria Krause